СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28  апреля 2016 года                                                                      № 16
Об исполнении бюджета МО

Кобринского сельского поселения

 за 2015 год
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кобринского сельского поселения, заслушав информацию начальника отдела – главного бухгалтера Квитцау О. А.

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за 2015 год:
  -   по доходам в сумме 41 823,33 тысяч рублей
  -   по расходам в сумме 53 777,72 тысяч рублей
с превышением расходов над доходами  Кобринского сельского поселения в сумме 11 954,39 тысяч рублей, со следующими показателями:
- по источникам  финансирования дефицита бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год согласно приложению № 1;
- по доходам бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год согласно приложению № 2;
- по распределению бюджетных ассигнований  Кобринского сельского поселения на 2015 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3;
2. Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ за счет средств бюджета Кобринского сельского поселения на 2015 год согласно приложению № 4.

3. Сведения о численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Кобринскому сельскому поселению на 2015 год согласно приложению № 5.
4.  Отчет об использовании средств резервного фонда администрации на 2015 год согласно приложению № 6
5.  Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда»

Глава муниципального образования

 Кобринского сельского поселения                                         Л.И.Синявская